
Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: 25m Pistole (2.40 )

Durchgang: 1 Tag: 02.04.2016 Zeit: 09:00 Uhr

1. Grupp,  Eugen KKSV Ulm-Söflingen 1944 S I 1

2. Arnold,  Gustav SGi Bad Saulgau 1949 S I 2

3. Friedrich,  Heinz-Joachim SV Hitzkofen 1947 S I 3

4. Eromin,  Sergej SV Altheim/Waldhausen 1953 S I 4

5. Braunmüller,  Martin SV Altheim/Weihung 1953 S I 5

6. Burth,  Armin SGi Rottenacker 1955 S I 6

7. Ullmann,  Rudolf SV Laupheim 1955 A 7

8. Müller,  Hermann SGi Bad Saulgau 1955 S I 8

9. Klee,  Klaus SV Ettlenschieß 1957 S I 9

10. Meyer,  Erwin SV Hitzkofen 1957 S I 10

Durchgang: 2 Tag: 02.04.2016 Zeit: 10:00 Uhr

1. Hagmann,  Hubert KKSV Mengen 1958 S I 11

2. Saile,  Wolfgang SGi Rottenacker 1958 S I 12

3. Weissenberg,  Werner SGi Baindt 1958 S I 13

4. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 S I 14

5. Barth,  Günter SGi Bad Saulgau 1959 S I 15

6. Schmid,  Dieter SGi Vogt 1960 S I 16

7. Unsöld,  Kurt SV Arnegg 1961 A 17

8. Strohm,  Martin SGi Bad Schussenried 1962 A 18

9. Burgmaier,  Erwin SV Berg 1962 A 19

10. Heine,  Elmar PSpS Leutkirch 1963 A 20

Durchgang: 3 Tag: 02.04.2016 Zeit: 11:00 Uhr

1. Ruhland,  Karl SV Wippingen 1963 A 21

2. Schott,  Kai-Peter ZSGesLangenau 1963 A 22

3. Sorg,  Thomas SV Hundersingen 1964 A 23

4. Pausch,  Heinz SV Hitzkofen 1964 A 24

5. Rostan,  Helmut SGi Vogt 1964 A 25

6. Federle,  Norbert SSV Ehingen 1964 A 26

7. Heppler,  Wolfgang SGi Erolzheim 1964 A 27

8. Hugger,  Claus SGi Riedlingen 1965 A 28

9. Müller,  Frank SGi Biberach 1965 A 29

10. Müller,  Manfred SGi Deuchelried 1965 A 30

Durchgang: 4 Tag: 02.04.2016 Zeit: 12:00 Uhr

1. Bauer,  Hans-Walter SGi Riedlingen 1965 A 31

2. Geray,  Edwin SV Essendorf 1966 A 32

3. Neubrand,  Michael SV Hundersingen 1965 A 33

4. Keck,  Ralph SV Allmendingen 1967 A 34

5. Schönborn,  Bernd SV Allmendingen 1966 A 35

6. Reiser,  Michael SGi Vogt 1967 A 36

7. Erath,  Karl-Heinz KKSV Mengen 1967 A 37

8. Igel,  Markus SGi Ertingen 1968 A 38

9. Troll,  Ralph SGes Bad Waldsee 1968 A 39

10. Birk,  Uwe PSpS Leutkirch 1969 A 40
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

Anlage:        Rottenacker

Wettbewerb: 25m Pistole (2.40 )

Durchgang: 5 Tag: 02.04.2016 Zeit: 13:00 Uhr

1. Roth,  Armin SV Allmendingen 1962 A 41

2. Weißenrieder,  Hermann SpS & Kyffhäuserkam. Bergatreute 1960 S I 42

3. Junghans,  Ralf SV Allmendingen 1969 A 43

4. Avallone,  Gennaro SV Hundersingen 1964 A 44

5. Braisch,  Dietmar SGi Rottenacker 1969 A 45

6. Schaller,  Alexander SSV Ehingen 1968 A 46

7. Moosbrugger,  Reinhard SGi Riedlingen 1968 A 47

8. Tanrisever,  Memduh SV Brochenzell 1969 A 48

9. Mauch,  Werner SV Laiz 1970 A 49

10. Bollmann,  Stefan SGi Bad Saulgau 1970 A 50

Durchgang: 6 Tag: 02.04.2016 Zeit: 14:00 Uhr

1. Wohlgemuth,  Werner SpS & Kyffhäuserkam. Bergatreute 1947 S I 51

2. Buri,  Gerhard SGes Friedrichshafen 1949 S I 52

3. Scheffler,  Hans-Jürgen SGi Rottenacker 1953 S I 53

4. Glaser,  Karl-Heinz SAbt Bad Wurzach 1956 S I 54

5. Fuchs,  Edwin SC Bodnegg 1958 S I 55

6. Brucker,  Horst SGi Rottenacker 1958 S I 56

7. Risch,  Florian PSpS Leutkirch 1959 S I 57

8. Reisch,  Wolfgang PSpS Leutkirch 1959 S I 58

9. Dukek,  Hans-Jürgen SV Sonderbuch 1960 S I 59

10. Bögelein-Beimel,  Gregor SV Altheim/Weihung 1959 S I 60
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: 25m Pistole (2.40 )

Durchgang: 1 Tag: 03.04.2016 Zeit: 09:00 Uhr

1. Leipolt,  Steffen SpS Dornstadt-Bollingen 1994 SCH 61

2. Brand,  Florian KKSV Ulm-Söflingen 1974 SCH 62

3. Parkov,  Marin SGi Kressbronn 1975 SCH 63

4. Parkov,  Dimitre SGi Kressbronn 1975 SCH 64

5. Selinka,  Oliver SGi Rottenacker 1979 SCH 65

6. Schmid,  Tobias SV Ebenweiler 1980 SCH 66

7. Schwenk,  Norbert PSpS Leutkirch 1980 SCH 67

8. Müller,  Michael SGi Ennetach 1987 SCH 68

9. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 SCH 69

10. Gregoric,  Andy SGes Friedrichshafen 1979 SCH 70

Durchgang: 2 Tag: 03.04.2016 Zeit: 10:00 Uhr

1. Rapp,  Adrian SGi Munderkingen 1975 SCH 71

2. Blank,  Christof SGi Ravensburg 1980 SCH 72

3. Dänecke,  Bastian SV Laupheim 1979 SCH 73

4. Rapp,  Christoph SGi Munderkingen 1979 SCH 74

5. Wiedmann,  Stephan SV Ringschnait 1988 SCH 75

6. Giesler,  Robert SGi Ulm 1968 SCH 76

7. Dorner,  Holger SGi Munderkingen 1971 SCH 77

8. Häberle,  Ralf SV Ettlenschieß 1971 SCH 78

9. Klaiber,  Gerold SGi Dürmentingen 1971 SCH 79

10. Jetter,  Michael SpS Dornstadt-Bollingen 1971 SCH 80

Durchgang: 3 Tag: 03.04.2016 Zeit: 11:00 Uhr

1. Leicht,  Michael SSV Ehingen 1971 SCH 81

2. Ruß,  Hans-Jörg SV Berg 1972 SCH 82

3. Müller,  Eberhard SV Berg 1972 SCH 83

4. Fluck,  Martin SV Tannau 1973 SCH 84

5. Fels,  Sebastian KKSV Mengen 1989 SCH 85

6. Bares,  Michael SSV Ehingen 1973 SCH 86

7. Hingst,  Kai SV Tannau 1974 SCH 87

8. Heitele,  Markus SV Hundersingen 1974 SCH 88

9. Stuck,  Holger SV Beimerstetten 1975 SCH 89

10. Kitzberger,  Jürgen SGes Friedrichshafen 1974 SCH 90

Durchgang: 4 Tag: 03.04.2016 Zeit: 12:00 Uhr

1. Fingerle,  Armin SV Reinstetten 1975 SCH 91

2. Herzog,  Frank SV Giessen 1976 SCH 92

3. Vogt,  Wolfgang SGes Friedrichshafen 1976 SCH 93

4. Schütz,  Eugen SV Altheim/Waldhausen 1977 SCH 94

5. Oberst,  Eugen SV Altheim/Waldhausen 1979 SCH 95

6. Chiazzolla,  Angelo SV Reinstetten 1978 SCH 96

7. Schmid,  Michael SV Ebenweiler 1979 SCH 97

8. Willburger,  Stefan SV Reinstetten 1979 SCH 98

9. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 SCH 99

10. Koch,  Alexander SGi Ulm 1981 SCH 100
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

Anlage:        Rottenacker

Wettbewerb: 25m Pistole (2.40 )

Durchgang: 5 Tag: 03.04.2016 Zeit: 13:00 Uhr

1. Braito,  Bastian SV Reinstetten 1981 SCH 101

2. Haußmann,  Fabian SGi Ulm 1982 SCH 102

3. Goller,  Jochen SV Altheim/Waldhausen 1983 SCH 103

4. Barth,  Jörg SGi Bad Saulgau 1984 SCH 104

5. Hopp,  Tobias SV Laupheim 1984 SCH 105

6. Mader,  Roland SV Essendorf 1984 SCH 106

7. Schmidberger,  Andreas SV Ebenweiler 1983 SCH 107

8. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 SCH 108

9. Sugg,  Benjamin SGi Langenargen 1986 SCH 109

10. Laub,  Frank SGi Dürmentingen 1987 SCH 110

Durchgang: 6 Tag: 03.04.2016 Zeit: 14:00 Uhr

1. Meisl,  Stefan SV Sonderbuch 1988 SCH 111

2. Autenrieth,  Matthias SV Sonderbuch 1987 SCH 112

3. Schöll,  Manfred SV Berghülen 1989 SCH 113

4. Epp,  Michael SV Reinstetten 1990 SCH 114

5. Rauschmaier,  Tobias SGes Friedrichshafen 1990 SCH 115

6. Ullmann,  Thomas SGi Bad Saulgau 1993 SCH 116

7. Fuchs,  Marc SC Bodnegg 1995 SCH 117

8. Mader,  Johannes PSpS Leutkirch 1995 SCH 118

9. Hungerbühler,  Christian SSV Ehingen 1974 SCH 119

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: 25m Zentralfeuerpistole (2.45 )

Durchgang: 1 Tag: 02.04.2016 Zeit: 15:00 Uhr

1. Leipolt,  Steffen SpS Dornstadt-Bollingen 1994 SCH 120

2. Wohlgemuth,  Werner SpS & Kyffhäuserkam. Bergatreute 1947 A 121

3. Buri,  Gerhard SGes Friedrichshafen 1949 A 122

4. Scheffler,  Hans-Jürgen SGi Rottenacker 1953 A 123

5. Glaser,  Karl-Heinz SAbt Bad Wurzach 1956 A 124

6. Fuchs,  Edwin SC Bodnegg 1958 A 125

7. Brucker,  Horst SGi Rottenacker 1958 A 126

8. Risch,  Florian PSpS Leutkirch 1959 A 127

9. Reisch,  Wolfgang PSpS Leutkirch 1959 A 128

10. Dukek,  Hans-Jürgen SV Sonderbuch 1960 A 129

Durchgang: 2 Tag: 02.04.2016 Zeit: 16:00 Uhr

1. Bögelein-Beimel,  Gregor SV Altheim/Weihung 1959 A 130

2. Roth,  Armin SV Allmendingen 1962 A 131

3. Weißenrieder,  Hermann SpS & Kyffhäuserkam. Bergatreute 1960 A 132

4. Junghans,  Ralf SV Allmendingen 1969 A 133

5. Avallone,  Gennaro SV Allmendingen 1964 A 134

6. Braisch,  Dietmar SGi Rottenacker 1969 A 135

7. Brand,  Florian KKSV Ulm-Söflingen 1974 SCH 136

8. Parkov,  Marin SGi Kressbronn 1975 SCH 137

9. Parkov,  Dimitre SGi Kressbronn 1975 SCH 138

10. Selinka,  Oliver SGi Rottenacker 1979 SCH 139

Durchgang: 3 Tag: 02.04.2016 Zeit: 17:00 Uhr

1. Schmid,  Tobias SV Ebenweiler 1980 SCH 140

2. Schwenk,  Norbert PSpS Leutkirch 1980 SCH 141

3. Müller,  Michael SGi Ennetach 1987 SCH 142

4. Banzhaf,  Lukas SpS Dornstadt-Bollingen 1993 SCH 143

5. Knödler,  Hermann SGes Friedrichshafen 1936 A 144

6. Steinbrink,  Peter SAbt Bad Wurzach 1945 A 145

7. Renner,  Hermann SGi Biberach 1946 A 146

8. Wurm,  Ulrich KKSV Ulm-Söflingen 1948 A 147

9. Manz,  Heiner SAbt Bad Wurzach 1953 A 148

10. Rundel,  Alfons SV Berg 1953 A 149

Gedruckt am 18.03.2016 um 01:03:02 Uhr Version: 4.4.4.1 Seite 5



Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: 25m Zentralfeuerpistole (2.45 )

Durchgang: 1 Tag: 03.04.2016 Zeit: 15:00 Uhr

1. Magg,  Roland SGi Langenargen 1954 A 150

2. Brunnenkan,  Martin SV Reinstetten 1955 A 151

3. Häusle,  Arthur SAbt Bad Wurzach 1956 A 152

4. Schwarz,  Christoph SGi Bad Schussenried 1957 A 153

5. Schulz,  Alexander SGi Ravensburg 1958 A 154

6. Wilcke,  Klaus SGi Munderkingen 1961 A 155

7. Brendle,  Josef KKSV Mengen 1961 A 156

8. Widenmann,  Ralph KKSV Ulm-Söflingen 1961 A 157

9. Wekkeli,  Peter SGi Ennetach 1962 A 158

10. Singer,  Julius SV Hundersingen 1962 A 159

Durchgang: 2 Tag: 03.04.2016 Zeit: 16:00 Uhr

1. Gentner,  Thomas SGes Friedrichshafen 1963 A 160

2. Hagedorn,  Michael SGi Erbach 1963 A 161

3. Bareth,  Harald KKSV Mengen 1964 A 162

4. Mößner,  Dietmar SGes Bad Waldsee 1966 A 163

5. Aßfalg,  Uwe SSV Asch 1969 A 164

6. Keller,  Bernd SGi Langenargen 1969 A 165

7. Fedkenhauer,  Adwin SpS & Kyffhäuserkam. Bergatreute 1969 A 166

8. Senger,  Andreas SV Tannau 1970 A 167

9. Huber,  Silke SC Bodnegg 1991 SCH 168

10.
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: Pistole 9 mm (2.53 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2016 Zeit: 08:00 Uhr

1. Schulze,  Michael SSV Leutkirch 2005 1965 A 169

2. Buri,  Gerhard SGes Friedrichshafen 1949 S I 170

3. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 S I 171

4. Feuerstein,  Michael SV Altheim/Waldhausen 1972 SCH 172

5. Feuerstein,  Reiner SV Altheim/Waldhausen 1973 SCH 173

6. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 SCH 174

7. Meisl,  Stefan SV Sonderbuch 1988 SCH 175

8. Wohlwender,  Josef SGi Ennetach 1944 S I 176

9. Magg,  Roland SGi Langenargen 1954 S I 177

10. Schmid,  Walter SV Altheim/Waldhausen 1959 S I 178

Durchgang: 2 Tag: 23.04.2016 Zeit: 09:00 Uhr

1. Cerne,  Tomaz SV Beimerstetten 1968 A 179

2. Vögtlin,  Michael SV Oberteuringen 1970 A 180

3. Stützle,  Christof SGi Bad Saulgau 1979 SCH 181

4. Fingerle,  Armin SV Reinstetten 1975 SCH 182

5. Goller,  Jochen SV Altheim/Waldhausen 1983 SCH 183

6. Otto,  Reinhard SGi Bad Saulgau 1968 A 184

7. Grupp,  Eugen KKSV Ulm-Söflingen 1944 S I 185

8. Wilcke,  Klaus SGi Munderkingen 1961 A 186

9. Unsöld,  Kurt SV Arnegg 1961 A 187

10. Rostan,  Helmut SGi Vogt 1964 A 188

Durchgang: 3 Tag: 23.04.2016 Zeit: 10:00 Uhr

1. Risch,  Florian PSpS Leutkirch 1959 S I 189

2. Weber,  Alfred PSpS Leutkirch 1962 A 190

3. Schuler,  Richard SV Reinstetten 1966 A 191

4. Keller,  Bernd SGi Langenargen 1969 A 192

5. Schumacher,  Konrad SV Oberteuringen 1968 A 193

6. Tanrisever,  Memduh SV Brochenzell 1969 A 194

7. Schlachter,  Reiner SV Reinstetten 1969 A 195

8. Schuster,  Uwe SV Arnegg 1981 SCH 196

9. Braito,  Bastian SV Reinstetten 1981 SCH 197

10. Sugg,  Benjamin SGi Langenargen 1986 SCH 198
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: Revolver 357 MAG (2.55 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2016 Zeit: 11:00 Uhr

1. Schulze,  Michael SSV Leutkirch 2005 1965 A 199

2. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 S I 200

3. Feuerstein,  Michael SV Altheim/Waldhausen 1972 SCH 201

4. Feuerstein,  Reiner SV Altheim/Waldhausen 1973 SCH 202

5. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 SCH 203

6. Meisl,  Stefan SV Sonderbuch 1988 SCH 204

7. Magg,  Roland SGi Langenargen 1954 S I 205

8. Meyer,  Erwin SV Hitzkofen 1957 S I 206

9. Vögtlin,  Michael SV Oberteuringen 1970 A 207

10. Parkov,  Marin SGi Kressbronn 1975 SCH 208

Durchgang: 2 Tag: 23.04.2016 Zeit: 12:00 Uhr

1. Fingerle,  Armin SV Reinstetten 1975 SCH 209

2. Parkov,  Dimitre SGi Kressbronn 1975 SCH 210

3. Schwarz,  Alexander SpS Dornstadt-Bollingen 1964 A 211

4. Sax,  Franz SGi Erolzheim 1952 S I 212

5. Glaser,  Karl-Heinz SAbt Bad Wurzach 1956 S I 213

6. Strohm,  Martin SGi Bad Schussenried 1962 A 214

7. Pausch,  Heinz SV Hitzkofen 1964 A 215

8. Winkler,  Carsten SV Hitzkofen 1966 A 216

9. Sancakli,  Besim SV Beimerstetten 1967 A 217

10. Reiser,  Michael SGi Vogt 1967 A 218

Durchgang: 3 Tag: 23.04.2016 Zeit: 13:00 Uhr

1. Reisch,  Wolfgang PSpS Leutkirch 1959 S I 219

2. Roth,  Armin SV Allmendingen 1962 A 220

3. Halbherr,  Volker SV Altheim/Waldhausen 1972 SCH 221

4. Steinbrink,  Peter SAbt Bad Wurzach 1945 S I 222

5. Manz,  Heiner SAbt Bad Wurzach 1953 S I 223

6. Singer,  Julius SV Hundersingen 1962 A 224

7. Weissmann,  Udo SAbt Bad Wurzach 1975 SCH 225

8. Igel,  Markus SGi Ertingen 1968 A 226

9. Birk,  Uwe PSpS Leutkirch 1969 A 227

10. Wiggenhauser,  Christian SGi Kressbronn 1982 SCH 228
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: Revolver 44 MAG (2.58 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2016 Zeit: 17:00 Uhr

1. Risch,  Florian PSpS Leutkirch 1959 S I 229

2. Reisch,  Wolfgang PSpS Leutkirch 1959 S I 230

3. Roth,  Armin SV Allmendingen 1962 A 231

4. Halbherr,  Volker SV Altheim/Waldhausen 1972 SCH 232

5. Steinbrink,  Peter SAbt Bad Wurzach 1945 S I 233

6. Manz,  Heiner SAbt Bad Wurzach 1953 S I 234

7. Weber,  Alfred PSpS Leutkirch 1962 A 235

8. Singer,  Julius SV Hundersingen 1962 A 236

9. Weissmann,  Udo SAbt Bad Wurzach 1975 SCH 237

10. Winkler,  Michael SV Reinstetten 1968 A 238
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Württembergischer Schützenverband 1850 E.V. Bezirk Oberschwaben

D U R C H G A N G S L I S T E

Bezirksmeisterschaft 2016

18.03.2016

Anlage        : Rottenacker

Wettbewerb: Pistole 45 ACP (2.59 )

Durchgang: 1 Tag: 23.04.2016 Zeit: 14:00 Uhr

1. Weissenberg,  Werner SGi Baindt 1958 S I 239

2. Schulze,  Michael SSV Leutkirch 2005 1965 A 240

3. Schwenk,  Norbert PSpS Leutkirch 1980 SCH 241

4. Butz,  Georg SGi Munderkingen 1943 S I 242

5. Buri,  Gerhard SGes Friedrichshafen 1949 S I 243

6. Schulze,  Peter SV Sonderbuch 1959 S I 244

7. Wohnhas,  Stefan SV Tannau 1959 S I 245

8. Giesler,  Robert SGi Ulm 1968 SCH 246

9. Feuerstein,  Michael SV Altheim/Waldhausen 1972 SCH 247

10. Feuerstein,  Reiner SV Altheim/Waldhausen 1973 SCH 248

Durchgang: 2 Tag: 23.04.2016 Zeit: 15:00 Uhr

1. Risch,  Florian PSpS Leutkirch 1959 S I 249

2. Reisch,  Wolfgang PSpS Leutkirch 1959 S I 250

3. Roth,  Armin SV Allmendingen 1962 A 251

4. Halbherr,  Volker SV Altheim/Waldhausen 1972 SCH 252

5. Meisl,  Jörg SV Sonderbuch 1986 SCH 253

6. Meisl,  Stefan SV Sonderbuch 1988 SCH 254

7. Wohlwender,  Josef SGi Ennetach 1944 S I 255

8. Meyer,  Erwin SV Hitzkofen 1957 S I 256

9. Schmid,  Walter SV Altheim/Waldhausen 1959 S I 257

10. Cerne,  Tomaz SV Beimerstetten 1968 A 258

Durchgang: 3 Tag: 23.04.2016 Zeit: 16:00 Uhr

1. Stützle,  Christof SGi Bad Saulgau 1979 SCH 259

2. Parkov,  Marin SGi Kressbronn 1975 SCH 260

3. Parkov,  Dimitre SGi Kressbronn 1975 SCH 261

4. Goller,  Jochen SV Altheim/Waldhausen 1983 SCH 262

5. Hampel,  Ulrich SV Laupheim 1954 S I 263

6. Burth,  Armin SGi Rottenacker 1955 S I 264

7. Schenk,  Stefan SGi Ulm 1965 A 265

8. Müller,  Manfred SGi Deuchelried 1965 A 266

9. Schmid,  Michael SV Altheim/Waldhausen 1990 SCH 267

10.
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